Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Nerezové kohouty
Kulový kohout KHS výtokový - Nerezový kohout 1.4571 (AISI
316 Ti) pro chemikálie (+50°C), plastová rukojeť
Kód produktu: 32783
Pracovní teplota: -5°C až +50°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál produktu: Nerezová ocel 1.4571 (AISI 316 Ti) X6CrNiMoTi 17-12-2
Materiál těsnění: Kovové
Použití produktu: Hadicový výtokový kouhout pro silné kyseliny atd.
Zkrácená poznámka: Parametry jsou vztažené k teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Trubka
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
3091-1806-V/AG-1.4571
4 mm
6
G 1/8"
B=7 mm
6 bar
19
L=55 mm
0,12 kg
ks
2 747,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3091-1408-V/AG-1.4571
4 mm
8
G 1/4"
B=9 mm
6 bar
19
L=55 mm
0,125 kg
ks
2 066,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3091-3810-V/AG-1.4571
6 mm
10
G 3/8"
B=11 mm
6 bar
22
L=65 mm
0,14 kg
ks
2 066,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3091-1312-V/AG-1.4571
8 mm
12,5
G 1/2"
B=13 mm
6 bar
27
L=75 mm
0,21 kg
ks
2 804,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3091-2510-V/AG-1.4571
15 mm
25
G 1"
B=25 mm
6 bar
41
L=120 mm
0,85 kg
ks
5 276,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0